[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» августа  2019 года

	№ 447/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района  «Улётовский район»  Забайкальского края от 07.03.2018 №103/н «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе  «Улётовский район»  Забайкальского края»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, в соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 года № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации  муниципального района  «Улётовский район»  Забайкальского края от 07.03.2018 №103/н «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе  «Улётовский район»  Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. В п.2 слова «Носырева М.А.» заменить  на слова                              «Подойницына С.С.».
2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в разделе «Документы» - «НПА Администрации МР «Улётовский район» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                                    А.И. Синкевич